Odporca sa zaväzuje uhradiť Navrhovateľom spoločne a nerozdielne finančnú 
náhradu za vzdanie sa Sporného nároku Navrhovateľov na uzavretie zmluvy 
o prevode vlastníctva Bytu v zmysle § 29a ods. 1 zákona č. 182/1993 Z.z. o 
vlastníctve bytov a nebytových priestorov vo výške 140.000,- EUR (slovom 
jednostoštyridsaťtisíc euro) (ďalej len „Náhrada“).  

3. Odporca je povinný uhradiť dohodnutú finančnú Náhradu, ktorá je vo výške 
140.000,- EUR na účet Navrhovateľov č. ú. ..........., vedený v ..........., v dvoch 

splátkach nasledovne: 

1. splátka: 70.000,- EUR do 10 dní po nadobudnutí právoplatnosti uznesenia,